
入札結果一覧表 令和２年度         

発注状況    令和 2年 8月 20日 入札執行 

入札番号 件  名 
履行 

箇所 

契約者 

住 所 

当初契約日 当初契約額 当初履行期間 工事概要 

変更契約日 変更契約額 変更後履行期間 変更理由・変更概要 

2020000082 

令和２年度 町道

243号線防護柵改良

工事ほか３箇所 

上土狩・中

土狩・本宿

地内 

㈱関建業 

長泉町南一色 459 

法人番号 8080101005800 

令和 2年 8月 26日 12,650,000 円 
令和 2年 8月 27日から 

令和 3年 1月 29日まで 

【町道 243号線】工事延長 L=48.5m 

 ガードレール付替え L=44.0m 

ガードレール基礎  L=44.0m 

【町道 285号線】工事延長 L=75.0m 

 転落防止柵 L=75.0m 

【町道 730号線（池田ひいらぎ通り）】

工事延長 L=140.0m 

 目地補修 N=1式（L=97.0m） 

【町道 8号線】工事延長 L=65.0m 

 鉄蓋取替（都市下水路） N=3箇所 

アスファルト舗装（表層：再生密粒

度 As(13)t=5cm） A=359㎡ 

   

 

 

 

 

 

2020000083 

令和２年度 長泉町

健康公園ウォーキン

グコース改修工事 

納米里・下

土狩地内 

丸勇建設㈱ 

長泉町下土狩 398-11 

法人番号 1080101006251 

令和 2年 8月 26日 9,878,000 円 
令和 2年 8月 27日から 

令和 3年 2月 12日まで 

ゴムチップ舗装工 

 表層（透水性ゴムチップ t=1cm） 

A=390㎡ 

 基層（透水性アスコン  t=4cm） 

A=390㎡ 

   

 

 

 

2020000547 

令和２年度 長泉町

公共下水道事業 町

単独 管渠施設ＴＶ

調査業務委託 

本宿・下長

窪・納米

里・南一色

地内 

オリエント工業有限会社

沼津市西間門 172-1 

法人番号 4080102000812 

令和 2年 8月 26日 1,584,000 円 
令和 2年 8月 27日から 

令和 3年 2月 26日まで 

本管ＴＶ調査工（内径 150㎜～800㎜未

満,新管）L=1061.53m 

    

第 9回 

令和 2年 8月 20日 



 

入札番号 件  名 
履行 

箇所 

契約者 

住 所 

当初契約日 当初契約額 当初履行期間 工事概要 

変更契約日 変更契約額 変更後履行期間 変更理由・変更概要 

2020000548 

令和 2年度 (主)大

岡元長窪線(1次施

工)配水管布設工事 

下長窪地内 

㈲セントラル設備工業 

長泉町下土狩 402-8 

法人番号 4080102010720 

令和 2年 8月 26日 1,430,000 円 
令和 2年 8月 27日から 

令和 2年 11月 30日まで 

施行延長 L=9.8ｍ 

 ダクタイル鋳鉄管布設工  

GX形 φ150㎜ L=10.3ｍ 

 復旧工 N=1式 

 仮設工 N=1式 

   

 

 

 

2020000549 

令和２年度 町道

322 号線配水管改良

工事 

納米里地内 

㈲山一建設 

長泉町納米里 263-2 

法人番号 2080102011885 

令和 2年 8月 26日 4,950,000円 
令和 2年 8月 27日から 

令和 2年 12月 25日まで 

施工延長 L=69.31m 

 HPPE 管布設工 φ75㎜ L=69.14m 

 不断水仕切弁設置工 φ50㎜ N=1基 

 ｿﾌﾄｼｰﾙ仕切弁設置工 φ75㎜ N=1基 

 空気弁設置工   φ25㎜ N=1基 

 土 工 1式 

 復旧工 1式 

 仮設工 1式 

   

 

 

 

 

 

2020000551 

令和２年度 長泉町

下水道総合地震対策

計画作成業務委託 

長泉町内 

オリジナル設計㈱静岡東部

営業所 

伊豆の国市長岡 124-7 

法人番号 8011001065098 

令和 2年 8月 26日 4,345,000 円 
令和 2年 8月 27日から 

令和 3年 3月 19日まで 

総合地震対策計画（第１回変更）の作成

業務 

    

 


